
 Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 34/2020 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 4 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) oraz § 5 ust. 1 uchwały Nr 287 Rady Miasta 

Konina z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej miasta Konina na 2020 rok 

zarządza się,  co następuje: 

§ 1.  

 

W uchwale Nr 287 Rady Miasta Konina z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2020 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami w sprawie zmian 

w budżecie miasta Konina na 2020 rok: Nr 295 Rady Miasta Konina z dnia 22 stycznia 2020 r.; 

Nr 9/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 stycznia 2020 r.; Nr 22/2020 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 10 lutego 2020 r.; Nr 309 Rady Miasta Konina z dnia 26 lutego 2020 r.; 

Nr 31/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 lutego 2020 r. – wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1. W § 1 ust. 1 

Kwotę dochodów ogółem 601 262 863,08 zastępuje się kwotą 601 352 459,08 

z tego: 

1) dochody gminy ogółem 420 750 911,62 zastępuje się kwotą 420 840 507,62 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 377 818 077,16 zastępuje się kwotą 377 907 673,16 

w tym: 

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 

ustawami 90 104 235,00 zastępuje się kwotą 90 193 831,00 

 

W części dotyczącej dochodów gminy 

2. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

     Zmniejsza się        Zwiększa się  

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji 

rządowej 

Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji 

rządowej 

751 75107 2010   89 596,00 89 596,00 

RAZEM  0,00 0,00 89 596,00 89 596,00 



 Strona 2 

 

 

3. W § 1 ust. 3 

Kwotę wydatków ogółem 637 568 347,08 zastępuje się kwotą 637 657 943,08 

z tego: 

1) wydatki gminy ogółem 410 920 665,59 zastępuje się kwotą 411 010 261,59 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 371 964 353,19 zastępuje się kwotą 372 053 949,19 

w tym: 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami 

90 104 235,00 zastępuje się kwotą 90 193 831,00 

 

W części dotyczącej wydatków gminy 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

 

                       Zmniejsza się                        Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 

Ogółem zadania z zakresu 

administracji 

rządowej 

Ogółem zadania z zakresu 

administracji 

rządowej 

750 75023  2 000,00 0,00 20 000,00 0,00 

  4170   2 000,00  

  4300   18 000,00  

  4380 2 000,00    

751 75107  0,00 0,00 89 596,00 89 596,00 

  3030   640,00 640,00 

  4110   5 545,00 5 545,00 

  4120   655,00 655,00 

  4170   65 000,00 65 000,00 

  4210   8 156,00 8 156,00 

  4300   7 200,00 7 200,00 

  4360   200,00 200,00 

  4410   2 200,00 2 200,00 

754 75412  5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 



 Strona 3 

 

  3030 5 000,00    

  4300   5 000,00  

758 75818 4810 18 000,00    

853 85395  30 916,00 0,00 30 916,00 0,00 

  4017 30 916,00    

  4217   916,00  

  4707   30 000,00  

RAZEM  55 916,00 0,00 145 512,00 89 596,00 

 

W części dotyczącej wydatków powiatu 

5. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

 

                       Zmniejsza się                        Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 

Ogółem zadania z zakresu 

administracji 

rządowej 

Ogółem zadania z zakresu 

administracji 

rządowej 

758 75818 4810 680,00    

801 80195 4610   680,00  

852 85202  2 920,23 0,00 2 920,23 0,00 

  4040 2 920,23    

  4390   312,00  

  4480   248,00  

  4500   4,00  

  4520   2 356,23  

RAZEM   3 600,23 0,00 3 600,23 0,00 



 Strona 4 

 

 

§ 2.  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  

 

Prezydent Miasta Konina 

      Piotr Korytkowski 



 Strona 5 

 

UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr 34/2020  

PREZYDENTA MIASTA KONINA  

z dnia 4 marca 2020 roku 

 

 

Budżet gminy 
 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 89.596 zł z tytułu dotacji celowej na zadanie z zakresu 

administracji rządowej w dz.751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (pismo KBW Delegatura w Koninie DKN-802-1/20) 

 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 37.916 zł, w tym:  

-dz.750 – Administracja publiczna o 2.000 zł – wydatki bieżące 

-dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o 5.000 zł – wydatki bieżące 

-dz.853 – Pozostałe zdania w zakresie polityki społecznej o 30.916 zł – wydatki bieżące na 

realizację projektu finansowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014 – 2020 pt. „Bawiąc się poznaję świat” realizowanego przez Przedszkole 

nr 11 
 
3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 127.512 zł, w tym: 

-dz.750 – Administracja publiczna o 2.000 zł – wydatki bieżące 

-dz.751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa o 89.596 zł – wydatki bieżące na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej – zadanie z zakresu administracji rządowej (pismo KBW 

Delegatura w Koninie DKN-802-1/20) 

-dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o 5.000 zł – wydatki bieżące 

-dz.853 – Pozostałe zdania w zakresie polityki społecznej o 30.916 zł – wydatki bieżące na 

realizację projektu finansowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014 – 2020 pt. „Bawiąc się poznaję świat” realizowanego przez Przedszkole 

nr 11 

 

4. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną na kwotę 18.000 zł z przeznaczeniem na obsługę prawną 

(dz. 750) 
 

Budżet powiatu 
 

1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.920,23 zł w dz.852 – Pomoc społeczna – wydatki 

bieżące Domu Pomocy Społecznej 

 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.920,23 zł w dz.852 – Pomoc społeczna – wydatki 

bieżące Domu Pomocy Społecznej 

 

 

 



 Strona 6 

 

3. Rozdysponowuje się rezerwę celową oświatową na kwotę 680 zł z przeznaczeniem na zwrot 

zasądzonych kosztów postępowania sądowego (dz. 801) 
  

 

Skarbnik Miasta Konina 

  

Kazimierz Lebioda 

 


